
 

Koordynatorzy Procedury „Niebieskie Karty”   

 

Jednostka  
organizacyjna Policji 

 
stopień, imię i nazwisko 

 
telefon kontaktowy adres e-mail 

Komenda Główna Policji  nadkom. Marta Świnecka tel. 47 721 21 84 
resort.: 721 21 84 

marta.swinecka@policja.gov.pl 

KWP Białystok 
 

mł. asp. Agata Kalinowska tel. 47 711 34 88 
resort.: 711 34 88 

agata.kalinowska@bk.policja.gov.pl 

KWP Bydgoszcz 
 

kom. Marcin Górak tel. 47 751 54 09 
resort.: 751 54 09 

marcin.gorak@bg.policja.gov.pl 

KWP Gdańsk 
 

asp. Daniel Zegzuła tel. 47 741 43 09  
resort.: 741 43 09 

daniel.zegzula@gd.policja.gov.pl 

KWP Gorzów Wlkp. 
 

asp. szt. Agata Kądziołka tel. 47 791 15 79 
resort.: 791 15 79 

agata.kadziolka@go.policja.gov.pl 

KWP Katowice 
 

kom. Ewelina Stępień-Hajda tel. 47 851 16 74 
resort.: 851 16 74 

ewelina.stepien-hajda@ka.policja.gov.pl 

KWP Kielce 
 

kom. Jarosław Borowski tel. 47 802 23 37 
resort.: 802 23 37 

jaroslaw.borowski@ki.policja.gov.pl 

KWP Kraków 
 

kom. Beata Wcisło 47 835 48 19/ 25 
resort.: 835 48 19/25 

beata.wcislo@malopolska.policja.gov.pl 

KWP Lublin 
 

kom. Marta Molas tel. 47 811 45 53 
resort.: 811 45 53 

robert.czarnata@lu.policja.gov.pl 

KWP Łódź 
 

asp. Mateusz Sierek tel. 47 841 34 49 
resort: 841 34 49 

mateusz.sierek@ld.policja.gov.pl 

KWP Olsztyn 
 

mł. asp. Izabela Cyganiuk tel. 47 731 51 76 
resort.: 731 51 76 

izabela.cyganiuk@ol.policja.gov.pl  

KWP Opole 
 

podinsp. Grzegorz Urbaniak  tel. 47 861 32 73 
resort.: 861 32 73 

grzegorz.urbaniak@op.policja.gov.pl 

KWP Poznań 
 

kom. Marcin Smuszkiewicz tel. 47 771 20 74 
resort. 771 20 74 

marcin.smuszkiewicz@po.policja.gov.pl 

KWP zs. w Radomiu 
 

nadkom. Justyna Stanik-Rybak tel.47 701 30 57 
resort: 701 30 57 

justyna.stanik-rybak@ra.policja.gov.pl 

KWP Rzeszów nadkom. Elżbieta Siupik tel. 47 821 25 36 
resort.: 821 25 36 

elzbieta.siupik@rz.policja.gov.pl 

KWP Szczecin kom. Przemysław  Myślicki tel. 47 781 20 63 
resort.: 781 20 63 

przemyslaw.myslicki@sc.policja.gov.pl 

KWP Wrocław podinsp. Aneta Pola tel. 47 871 37 72 
resort.: 871 37 72 

aneta.pola@wr.policja.gov.pl 

Komenda Stołeczna Policji  podkom. Natalia Flisiak-Górecka tel. 47 723 60 10 
resort.: 723 60 10 

natalia.flisiak-gorecka@ksp.policja.gov.pl 
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